
TASAHNANE I I'PRAVTJAN"H C*ffiI.EM. R'NTRAI.S AT{D CEMTTE$Es MANAGEMENT

tlt*B(CIIA . N,lda Mrstafs Ba$ed& 3S Sani$e; hrc +38I 33 535 170' Rac +3S7 SO 535 1d4
p*ODA\rlSCAP(rcffi${EO8*EME ' Fetrddlna 1, Sa'ajeio; hfo +387 33 551 070

ctrlDu€ BA&E - JtJ<i6ara 61i kriol +3S7 3E' 541 75O - GROEI.E VLATOTA - Vbloo bb; lrso: +387 33 761 955

GloSl.EsTADlol{-fut,i*k&Ebhlr&[+3g73s258s6.MRnrrdilCA..k*idera61;lnfu+38733dd4686
d*{AnA UAna .l*m",r er; hi* +387 33 551 375 " IJ.IIA}{$POffi 'Vtdslo bh krfq +387 33 629 @5

ESpLrifHnFOfELEFOt{:B0(Itst6& m* kito-polo@bi}tn€t'ba'

Broj: ffio2-1767-9123
Sarajeuo: 3O.07.2025. god.

Na osnovu Ilana 70. stav (5)Zakona o javnim nabavkama (,slulbeniglasnik BiH" br: 39tL4,59127i5A1241

i llana 47. statuta KlKp "poKotr' d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u

Zapisniku o analizi zahtjeva za uCeS& broj 0602-1763-8/25 od 30.07.2025. godine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o rezultatima Predkvalifikacije

u pregov3refkom postupku bez objave obavie3tenia

Chn 1.

prihvata se preporuka Komisije ua javne nabavke, broj: 0602-1763'8/25 od 30.07.2025. godine i poziv za

dostavljanje potetne/inicijalne ponude dostavit 6e se kvalificiranom kandidatu "Manjo" d.o.o' Sarajevo u

postupku nabavke dodatnih radova ra proiirenje Aleje veterana na grobliu Vlakovo na cca 3136 m2 (2

grobna po[a - desno).

6an z'

Ova odluka se dostavlja svim kandidatima koji su sudielovali u postupku javne nabavke, u skladu sa

dlanom 71. Zakona o iavnim nabavkama'

Obrazlolenie

postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju posttlpka iavne nabavke broj: 0603-1763-

2125 od 23.07.2025. godine, nabavka se provodi putem pregovaralkog postupka bez objave

obavje5tenja. procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a je 57.000,& KM. Komisija za javnu nabavku

irnenovana ie Odlukom c formiranju komisije broj: 0602'1763'3PS od 23.07.2025. godine'

Komisija je dana 30.07.2025. godine dostavila zapisnik o analizi zahtjeva za ute$de sa preporukom o

kvalificiranom ponudacu u postupku javne nabavke dodatnih radova za proiirenje Aleje veterana na

groblju Vlakovo na cca 3136 m2t2 grobna polia - desno).

U postupku je uturdeno, da ie Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvrSila otvaranje

prispjelog zahtjeva za uf,eite, o temu je saiinila odgovarajuCi eapisnik, u kojima Je uwrdeno sliede€e:

- Da je blagovremeno zaprimljen jedan zahtjev za uIe3de sa dokumentaciiom za l'Faru

predkvalifikaciie od ponudata .Manio" d.o.o. Saraievo,

- da nije bilo neblagovremenih zapriml.ienih zahtjeva za uleide,

- da je ponuctai,,Manjo'd.o.o. Sarajevo kvalifikovan.

tD BRO' - 420s31$40CIEh pu, rcJ - 20011904S4; H85 - 65{1-O?O1-1Q $lffiKl RS& mt - 06s-sRes'0ffff?9

'$4{6010001189&4; RAtFftl$fl{ Emk - 161000000S140C

M3B6|rl(.- 132731001m84r*f8m8ANX- 140103m0$12?O7l rl{Tt$Asroedte- t54921 0c59071&ts{lol{Er,{{.- 102029000m15:
flIFllS ffi _ trtarrlwrwt* w*3!"

pRfvtfnNA Silk - t01o00071e58469t IBAH C{X}* 8A3933SrgXSIS5{t037' 5Y{lfT: UI{CBSA?2

.l-w

:



U postupku donolenja ove Odluke, posebno su cjenjene €injenice da je Komisija. pravilno i potpuno,

izvriila ocjenu kvalificiranosti ponuda{a, te ocjenu prispje}e ponude, shodno kriterijima ir Tenderske

dokumentacije - I faze" U postupku ocjene provedeneg postupka nisu nadeni raelori, nepravilnostl niti
propusti u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabav*u.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je kvalifikovanost

ponudada izvrlena u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Eosne i Hercegovine, podzakonskim aktima,

i tenderskom dokumentacijom.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio preporuku Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pfilvnom liieku:

Protiv ove Odluke mole se uputiti ialba u roku od deset t10l dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporutenom
poitanskom po3ilikom.Ialba se podnoti u dovoljnom broju primjeraka, a koii ne mole biti manjiod tri.

Prilog:

- Kopija zapisnika o analizi rahtjeva za utetde

Dostaviti:

I. Ponudaiu;
2. Nadletnoi sluibi;
3. a/a Preduzeda.

SaCinila:

Kontrolu irvrlio: Ar

--ff-
\-..f

a


